
50.059

STAHLROHRKARREN 
- Handlicher Stahlrohrkarren mit Stahlblechschaufel
- Stabile Schweißkonstruktion
- Pulverbeschichtet RAL 5007, blau
- Sicherheitsgriff 
- Stahlblechschaufel anschraubbar und dadurch austauschbar
- Räder wahlweise mit Vollgummi- oder Luftbereifung
- Kunststoff-Felgen
- Naben mit Rollenlagerung

- Anlieferung zerlegt

 

Bestell-
Nr.

Trag-
fähigkeit

Höhe Schaufel-
länge

Schaufel-
breite

Gesamt-
breite

Vollgummi-
Bereifung

Luft-
Bereifung

Gewicht
ca.

[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
33004802 250 1150 150 400 590 250x60 - 14,5
33004804 250 1150 150 400 590 - 260x85 12,0
33004806 250 1150 300 480 590 250x60 - 17,5
33004808 250 1150 300 480 590 - 260x85 15,0
33004810 350 1200 150 450 620 250x60 - 18,5
33004812 350 1200 150 450 620 - 260x85 16,0
33004814 350 1200 300 480 620 250x60 - 20,5
33004816 350 1200 300 480 620 - 260x85 18

Ersatzhandgriff
33006658  Für Rohr-Ø 27 mm
33006660  Für Rohr-Ø 33,5 mm

NEUMANN   GMBH Paul-Ehrlich-Straße 5a Tel. 06074 8504-0 E-Mail  info@neumann-gmbh.com
Hebesysteme  Fördertechnik 63128 Dietzenbach Fax 06074 850412 www.neumann-gmbh.com

21.05.2014

33004802 
33004804

33004806 
33004808

33004810 
33004812

33004814 
33004816


