## **STAHLROHRKARREN**

- Handlicher Stahlrohrkarren mit Stahlblechschaufel Stabile Schweißkonstruktion
- Pulverbeschichtet RAL 5007, blau
- Sicherheitsgriff
- Stahlblechschaufel anschraubbar und dadurch austauschbar
- Räder wahlweise mit Vollgummi- oder Luftbereifung
- Kunststoff-Felgen
- Naben mit Rollenlagerung
- Anlieferung zerlegt







33004802 33004804

33004808

33004810 33004812

Bestell-	Trag-	Höhe	Schaufel-	Schaufel-	Gesamt-	Vollgummi-	Luft-	Gewicht
Nr.	fähigkeit		länge	breite	breite	Bereifung	Bereifung	ca.
	[kg]	[mm]	[mm]	[mm]	[mm]	[mm]	[mm]	[kg]
33004802	250	1150	150	400	590	250x60	-	14,5
33004804	250	1150	150	400	590	_	260x85	12,0
33004806	250	1150	300	480	590	250x60	-	17,5
33004808	250	1150	300	480	590	_	260x85	15,0
33004810	350	1200	150	450	620	250x60	-	18,5
33004812	350	1200	150	450	620	-	260x85	16,0
33004814	350	1200	300	480	620	250x60	-	20,5
33004816	350	1200	300	480	620	-	260x85	18



Ersatzhandgriff					
33006658	Für Rohr-Ø 27 mm				
33006660	Für Rohr-Ø 33,5 mm				



33004814 33004816

**NEUMANN GMBH** Hebesysteme Fördertechnik

Paul-Ehrlich-Straße 5a 63128 Dietzenbach

Tel. 06074 8504-0

E-Mail info@neumann-gmbh.com Fax 06074 850412 www.neumann-gmbh.com

21.05.2014 50.059